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بازگشت قایدی به استقلال منتفی شد
بازگشــت ســتاره تیــم ملی 
بــه اســتقلال در شــرایط فعلی 
امکان پذیر نیست. به گزارش برنا، 
اسبق  فرهاد مجیدی، ســرمربی 
اســتقلال از اتحاد کلبا رسما جدا 
شد و پس از این جدایی شایعات 
زیادی در خصوص جدایی قایدی 
از این تیم هم شنیده می شود. این 

جدایی ممکن است صورت بگیرد اما بحث بازگشت قایدی به استقلال در شرایط 
فعلی منتفی اســت. طبق قانون قایدی تحت قرارداد اتحاد کلبا است و در فصل 
نقل و انتقالات قرارداد خود را خاتمه نبخشیده تا به عنوان بازیکن آزاد به استقلال 
بپیوندد. لیست استقلال هم پر است و در فصل نقل و انتقالات هیچ جایی خالی 
نشــد. در نتیجه رضا میرزایی هم از لیست کنار گذاشته شد. پس از اتمام فصل 
نقل و انتقالات زمستانی هم امکان خالی کردن لیست وجود ندارد. از سوی دیگر 
قایدی طبق قانون، بازیکن خارجی محســوب می شود اما تیم اتحاد کلبا جزو ۳ 

تیم اول نیست و شرایط حداقلی مورد نیاز برای لیگ ایران را ندارد.
در نتیجه بازگشــت مورچه اتمی به استقلال در شرایط فعلی منتفی است و 
باید دید در انتهای فصل و در فصل نقل و انتقالات تابستانی چه اتفاقی می افتد.

واترپلوی ایران مالزی را درهم کوبید
تیم ملی واترپلوی جوانان ایران 
در اولین دیدارش در مســابقات 
رده های سنی قهرمانی آسیا موفق 
شــد مالزی را با نتیجه ۳۴ بر ۳ 

شکست دهد.
به گــزارش ایســنا، تیم ملی 
واترپلوی جوانان ایران در نخستین 
دیــدارش در مرحلــه گروهــی 

رقابت های شــنا، شیرجه و واترپلوی رده های ســنی قهرمانی آسیا که در شهر 
کلارک فیلیپین در حال برگزاری است، موفق شد تیم ملی مالزی را با نتیجه ۳۴ 
بر ۳ شکســت دهد. تیم ملی واترپلوی ایران در گروه B این دوره از مسابقات با 
قزاقستان، سریلانکا، مالزی و سنگاپور همگروه است و امروز  به مصاف تیم ملی 

جوانان سریلانکا می رود.

بنزما به ال کلاسیکو می رسد
کریم بنزما به دیدار حســاس 
الاتحاد برابر الهلال در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا می رسد.

به گزارش ایســنا، در یکی از 
حساس ترین و جذاترین بازی های 
لیــگ  نهایــی  دور یک چهــارم 
قهرمانان آســیا دو تیم عربستانی 
الاتحــاد و الهلال بــه مصاف هم 

می روند. بازی رفت این مسابقه که به ال کلاسیکوی عربستان مشهور است امشب 
به میزبانی الهلال برگزار خواهد شد.

به نوشــته سعودی اســپورت، خبر خوب برای هواداران الاتحاد این است که 
کریم بنزما به شــرایط بازی رسیده است و می تواند تیمش را در دیدار حساس 
برابر الهلال همراهی کند. بنزما در دیدار چند روز پیش الهلال و الاتحاد در هفته 
بیست ودوم لیگ حرفه ای عربستان به خاطر مصدومیت بازی نکرد. در این بازی 
الهلال توانســت با نتیجه سه بر یک به پیروزی دست پیدا کند تا نشان دهد که 
شانس بیشتری نسبت به الاتحاد برای صعود به دور بعد لیگ قهرمانان آسیا دارد.

خبر بد بــرای الاتحاد اینکه احمد الغامدی، بازیکن کلیدی این تیم، مصدوم 
است و به بازی با الهلال نمی رسد.

دیبالا: رونالدو یک قهرمان است
ستاره آرژانتینی رم به ستایش 
از کریستیانو رونالدو پرداخت و او 
را یک قهرمان دانست. او مسی را 
هم الهام بخش بزرگ خود دانست.

به گزارش ایسنا، پائولو دیبالا در 
فصل جاری نمایش بسیار خوبی 
در رم داشــته و به نظر می رســد 
به روزهای اوج برگشــته اســت. 

این بازیکن آرژانتینی در گفت وگویی که با روزنامه العربی الجدید داشــت درباره 
موضوعات زیادی حرف زد. او ابتدا درباره کریســتیانو رونالدو گفت: خوشبختانه 
من تجربه بازی در کنار این ستاره بزرگ را دارم. علاقه زیادی به رونالدو دارم. او 
یک قهرمان است. از رونالدو جانفشانی برای فوتبال، موفقیت و پیروزی را دیدم. 
او علاقه ســیری ناپذیریی به پیروزی دارد و اصلا درخشش او در لیگ عربستان 

شگفت زده ام نکرده است.
او درباره احتمال جدایی اش از رم و حضور در لیگ عربستان یا آمریکا گفت: 
فعلا نهایت تمرکزم را روی رم گذاشته ام. از حضور در این تیم خوشحالم. رم یک 
مربی به نام دروسی دارد که نماد باشگاه است و نهایت تلاشش را برای موفقیت 

تیم می کند. کارکردن با این مربی لذت بخش است.

جلسه مثبت مالی درویش با بازیکنان پرسپولیس
پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل 
بــرای پرداخت  وعــده قطعــی 
مطالبــات بازیکنــان و اعضــای 
کادرفنــی قبل از بازی برگشــت 
مقابل استقلال تهران داده است. 
به گــزارش مهــر، تیــم فوتبال 
پرسپولیس نفت و گاز گچساران 
در یک شانزدهم نهایی جام حذفی 

فوتبال کشور قرار گرفت که رضا درویش برای پرداخت مطالبات فصل جاری آنها 
فرصت خواست. مدیرعامل سرخپوشان پایتخت اردوی این تیم حاضر شده بود با 
بازیکنان تیم صحبت کرد تا نشان دهد بر خلاف گذشته قرار نیست در روزهای 

بی پولی غیبت داشته باشد.
درویش در گفت و گو با بازیکنان باتجربه پرسپولیس بار دیگر وعده خود مبنی 
بر پرداخت مطالبات تیم قبل از بازی با اســتقلال در ۲۳ اسفندماه سال جاری 
را تکــرار کرد. او قصد دارد حدود ۱۲ تا ۱۵ درصد دیگر از قرارداد اعضای تیم را 

پرداخت کند تا واریزی آنها را ۵۰ درصد از رقم قراردادهای فصل جاری کند.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد برای برد احتمالی پرسپولیس مقابل 
استقلال نیز پاداش ویژه ای را طبق مصوبه هیأت مدیره تعیین کرده و به طور نقد 

در اختیار آنها قرار دهد تا اینگونه روحیه آنها افزایش پیدا کند.

ستایش تمام قد پپ از فودن
منچسترســیتی  ســرمربی 
به ســتایش ســتاره داربی شهر 
منچستر پرداخت و تاکید کرد که 
فودن بهتریــن بازیکن تیمش در 

فصل جاری بوده است.
به گزارش ایســنا، شــهرآورد 
با پیروزی قاطع  شهر منچســتر 
همشــهری ها به پایان رســید. با 

آن که یونایتد در این بازی با شــلیک دیدنی مارکوس رشــفورد از سیتی پیش 
افتاد و نیمه نخســت را با پیروزی به رختکن رفت اما در نهایت تیم برتر میدان 
شاگردان گواردیولا بودند که فرصت های زیادی را روی دروازه حریف خلق کردند. 
منچسترسیتی در نهایت توانست مزد بازی خوبش را بگیرد و با نتیجه سه بر یک 
پیروز این بازی شــود. ستاره این دیدار فیل فودن بود که توانست گل های اول و 
دوم تیمش را به ثمر برساند. گواردیولا که از نمایش فودن به وجد آمده بود، او را 

بهترین بازیکن تیمش در فصل جاری دانست.
سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی در گفت وگو با اسکای اسپورت درباره فودن 
گفت: برای پیروزشدن در بازی های بزرگ نیاز به بازیکنان بزرگ است. به نظرم 

همه بازیکنان ما در این بازی خوب ظاهر شدند اما فودن متفاوت تر بود.

اخبارکوتاه

احتمالاً داربی پایتخت در شــرایطی ویژه و 
با اتفاقات کم سابقه و کم نظیر برگزار خواهد 

شد.
به گزارش فوتبال ۳6۰، مســئولان سازمان 
لیــگ در شــرایطی برنامه مســابقات لیگ 
بیست وســوم تا پیــش از شــروع فیفادی 
ماه مــارچ را برنامه ریــزی کرده اند که طبق 
برنامه ریزی انجام شده، داربی پایتخت میان 
استقلال و پرسپولیس باید پیش از پایان سال 

۱۴۰۲ برگزار شود. 
براساس برنامه اولیه، ۲ تیم پرطرفدار پایتخت 
باید چهارشــنبه بیست وسوم اســفندماه از 
ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف 
هم بروند اما با توجه به درخواست های ارائه 

شده از سوی دستگاه های انتظامی به سازمان 
لیگ، احتمال تعویق ۲۴ ساعته مسابقه وجود 

دارد.
داربی پایتخت در دور رفت در شــرایطی با 
تساوی ۱-۱ در یک بازی جنجالی و پراتفاق 
به پایان رســید که به این مسابقه، به اولین 
دیدار در تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران تبدیل 
شد که از تکنولوژی )VAR( در آن استفاده 
شــد؛ آن هم در شرایطی که تصمیمات اتخاذ 
شــده به کمک )VAR( در سرنوشت بازی 
موثــر بود و اســتقلالی ها به لطــف پنالتی 
به دست آمده به کمک )VAR( توانستند به 
گل تساوی برابر پرسپولیس دست پیدا کنند. 
حالا در آســتانه برگزاری داربی برگشــت، 

مدیران فدراسیون فوتبال و مسئولان سازمان 
لیــگ در تدارک شــرایطی مناســب برای 
برگزاری یکــی از مهم ترین دیدارهای لیگ 

بیست وسوم هستند.
اینفانتینو و حضور دوباره برای تماشای 

داربی؟
جیانــی اینفانتینو، رئیس ســازمان جهانی 
فوتبال )فیفا( در روزهای گذشــته با انتشار 
پیامی نســبت به سالگرد ســفرش به ایران 
واکنش نشان داد و درباره پیشرفت های انجام 
شده در فوتبال ایران توضیحاتی را ارائه کرد. 
او کــه همواره در طول ســالیان اخیر وعده 
ســفر دوباره به تهران را داده، حالا با دعوت 
مســئولان فدراسیون فوتبال برای حضور در 

تهران جهت تماشــای داربی پایتخت مواجه 
شــده و گفته می شــود احتمال دارد سفر 
اینفانتینو به تهــران، توأمان با چند ملاقات 

سیاسی مهم هم باشد.
رئیس فیفا در دهم اسفندماه ۱۳96 هم برای 
تماشای داربی پایتخت به تهران سفر کرد که 
در آن مسابقه آبی پوشان پایتخت توانستند 
بردی یک گله را به دســت آورنــد و آخرین 
پیروزی شــان در وقت قانونی در تاریخ داربی 

را کسب کردند. 
نکته جالب توجه در فاصله 6 ساله عدم حضور 
اینفانتینو در داربی، حضور تماشاگران زن با 
فشارهای وارده از سوی فیفا، در ورزشگاه ها 
انجام شــده و همچنین رفته رفته مقدمات 

 )VAR( برای استفاده سراسری از تکنولوژی
هم در حال فراهم شده است.

داربی با )VAR( برگزار خواهد شد
مسئولان کمیته داوران پیشــتر وعده داده 
بودند که بازی های مهم فصل با اســتفاده از 
تکنولوژی )VAR( برگزار خواهد شد و حالا 
گفته می شــود که به مانند داربی رفت، قرار 
است دوئل برگشــت استقلال و پرسپولیس 
هم با اســتفاده از این تکنولوژی برگزار شود. 
براساس آخرین مجوزهای صادر شده، موعود 
بنیادی فر، حســن اکرمی، امیر عرب براقی و 
مرتضی منصوریان به همراه مهســا قربانی و 
مهناز ذکایی، داوران ایرانی هستند که مجوز 

فعالیت با )VAR( را دریافت کرده اند.
قضــاوت  رفــت  داربــی  در  بنیادی فــر 
بحث برانگیزی داشت و همین مسئله باعث 
شده تا شانس او برای قضاوت داربی برگشت 
کاهــش پیدا کند. در این میان، مســئولان 
کمیته داوران امیدوارنــد که مجوز قضاوت 
با )VAR( ســایر گزینه هــا از جمله بیژن 
حیدری، پیام حیــدری و کوپال ناظمی هم 
صادر شــود اما فعلًا با توجــه به عدم صدور 
مجوز برای آن ها، موعود بنیادی فر، حســن 
اکرمی، امیر عرب براقی و مرتضی منصوریان 
۴ گزینه اصلی قضاوت در داربی هستند که 
گفته می شود شانس اکرمی از سایر گزینه ها 

بیشتر است.
سورپرایزی به نام حضور داور زن در داربی!

مدیران فدراســیون فوتبال در شرایطی در 
اندیشه چینش بهترین ترکیب داوری برای 
مسابقه داربی هستند که احتمال استفاده از 
یک داور زن در کوبل داوری مســابقه داربی 

وجود دارد!
مهســا قربانــی و مهناز ذکایی توانســته اند 
مجوزهای لازم در زمینه قضاوت با تکنولوژی 
)VAR( را دریافت کنند و همین مســئله 
باعث شــده تا احتمال قضاوت این ۲ چهره 
نام آشــنا در قامت داور )VAR( در مسابقه 
داربی دور از ذهن نباشــد که در این صورت، 
اولین حضور یــک داور زن در کوبل داوری 
داربی در تاریــخ فوتبال ایران به ثبت خواهد 

رسید که اتفاقی جالب توجه است.

خبرهای جذاب از داربی پایتخت

 از حضور احتمالی اینفانتینو تا انتخاب تاریخی خانم داور

 محمدعلی گرایی ملقب به شاهین ایرانی برای قرار گرفتن 
نامش در چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی ناگزیر از 

پرش از موانع پیش رو است.
به گزارش ایرنا، نهم اسفند ماه بود که خبر رسید با تلاش 
فدراسیون کشتی و پیگیری های وکیل مربوطه، سرانجام 
اتحادیه جهانی کشــتی محرومیت یک ساله محمدعلی 
گرایی را بخشید؛ این بار اما با پرداخت میلغ ۴6۰ میلیون 

تومان معادل ۷ هزار فرانک سوئیس به عنوان جریمه!
کاپیتــان تیــم ملی کشــتی فرنگی که به دلیــل رفتار 
غیرورزشــی در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ صربســتان و 
پرتاب بطری با محرومیت مواجه شــده بود، حالا بعد از 
این بخشــش، می تواند از ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ دوباره 

به میادین بازگردد.
اما آن چه در این بین مطرح است، چگونگی حضور دوباره 
گرایی در ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی است. گرایی که 

علاقه مند اســت در واپسین سال های عمر ورزشی اش بار 
دیگر حضور در المپیک پاریس را به عنوان آخرین المپیک 
ورزش حرفه ای اش تجربه کند برای رسیدن به این هدف 
۲ مانع پیش رو دارد؛ کارنامــه ای مملو از ۲ باخت پیاپی 
در رقابت های جهانی ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ و تجربه شکست و 
حذف از المپیک توکیو به عنوان مانع اول و نیز قرار گرفتن 

در چرخه انتخابی تیم ملی به عنوان مانع مهم دوم!
او کــه به دلیل محرومیت اولیه توســط اتحادیه جهانی، 
مدت هــا از تمرینات دور بــوده، در صورتی می تواند وارد 
چرخه انتخابی تیم ملی شــود که در وهله اول عملکرد 
ســایر مدعیان وزن ۷۷ کیلوگرم کشــتی فرنگی در جام 
وهبی امره ترکیه، قهرمانی آســیا و گزینشی المپیک در 
قاره کهن چنگی به دل نزند. آن گاه در وهله دوم کادرفنی 
تصمیم به برگزاری یک رقابــت انتخابی بین او و برخی 
مدعیان ایــن وزن بگیرد تا گرایــی وارد چرخه انتخابی 
شــود. چراکه بدون ورود او به چرخه انتخابی، عملا قرار 
گرفتن نامش در ترکیب تیم ملی امکان پذیر نیست. البته 
نباید فراموش کنیم که هنوز کشتی فرنگی ایران موفق به 
کسب ســهمیه المپیک در وزن ۷۷ و البته ۸۷ کیلوگرم 
نشــده است؛ وزنی بسیار ســخت و سنگین که مدعیان 
نامداری برای تصاحب ســهمیه و مــدال المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس در دنیا دارد.
رقابت های انتخابی المپیک در قاره آسیا فروردین ماه سال 

آینده به میزبانی قرقیزستان برگزار خواهد شد.

هفته بیست ودوم لیگ دسته اول فوتبال ایران با انجام یک 
مسابقه حساس و سرنوشت ساز پیگیری خواهد شد.

به گــزارش فوتبــال ۳6۰، رقابت های لیگ دســته اول 
فوتبال ایران به روزهای حســاس و نفس گیر خود نزدیک 
می شــود؛ هر چند که نگاهی به جدول رقابت ها حکایت از 
فاصله گرفتن ۲ تیمِ مدعی چادرملو اردکان و خیبر خرم آباد 
از ســایر تیم ها دارد و آن ها به عنوان جدی ترین مدعیان 
صعود به لیگ برتر، نام شان مطرح است اما دیگر تیم های 
مدعی از جمله نفت وگاز گچســاران، فجرسپاسی شیراز و 
حتی سایپا تهران هم می توانند در ۱۳ هفته پیش رو امیدوار 

به تغییر و تحولات در جدول باشند.
چادرملو اردکان تا پایان هفته بیســت ویکم با کســب ۴۸ 
امتیاز صدرنشــین است و خیبر خرم آباد هم که یک دیدار 
معوقه مقابل داماش گیلان در کارنامه خود دارد، توانسته 
از ۲۰ مسابقه، ۴6 امتیاز به دست آورد و در رتبه دوم است. 
نفت مسجدسلیمان با ۴۲ امتیاز در رتبه سوم حضور دارد و 
فجرسپاسی شیراز هم با ۴۱ امتیاز در جایگاه چهارم جدول 
رده بندی است. مسابقات هفته بیست ودوم لیگ آزادگان، 
یکی از مهم ترین دیدارهای فصل قرار اســت در ورزشگاه 
تختی خرم آباد به انجام برسد؛ نبرد چادرملو اردکان و خیبر 

خرم آباد، ۲ تیم مدعی اصلی صعود به لیگ برتر!
شــاگردان سعید اخباری در تیم چادرملو اردکان در فصل 
جاری رقابت های لیگ دسته اول فوتبال ایران توانسته اند 
عملکردی فراتر از حد انتظار داشــته باشند و با کسب ۴۸ 

امتیاز یکه تاز جدول لیگ آزادگان هســتند. اردکانی ها که 
هفته گذشــته توقفی غیرمنتظره ای در خانــه برابر آریو 
اسلامشــهر داشتند، حالا هم به دنبال کسب شانزدهمین 
برد فصل خود و تثبیت جایگاه شان در صدر جدول هستند 
و هم می خواهند انتقام شکســت ۳ بر ۲ در دور رفت را از 

خیبر خرم آباد بگیرند.
شــاگردان رضا مهاجری که دور رفت را با کسب برد ۳ بر 
۲ مقابــل چادرملو در یزد به پایان رســاندند، در ۸ بازی 
اخیرشــان در لیگ آزادگان توانسته اند رکورد ۱۰۰ درصد 
پیروزی را از خود به جای بگذارند و در بهترین فرم ممکن، 
مهیای انجام حساس ترین دوئل خود در نیم فصل دوم لیگ 

آزادگان در خانه هستند.
برد در این مسابقه سرنوشت ساز و کسب ۳ امتیاز احتمالی 
دیدار معوقه، می تواند خیبر را در یک قدمی صعود تاریخی 

به لیگ برتر قرار بدهد.

حساس ترین دوئل لیگ آزادگان در راه استموانع پیش روی گرایی در چرخه انتخابی

تعداد قابل توجهی از ســرمربیان سرشناس 
فوتبال ایران در حال حاضــر تیم ندارند و 
همین مســاله باعث شده تا آن ها تبدیل به 
برای سرمربیان شاغل  آلترناتیوهای مهمی 
شــوند. به گزارش فوتبال ۳6۰، هفت تیم 
از ۱6 تیم حاضر در بیست وســومین دوره 
لیــگ برتر حداقــل یک بار تا بــه اینجای 
فصل ســرمربیان خود را تغییــر داده اند و 
با حساس تر شدن مســابقات ممکن است 
بازهم شــاهد به وجود آمدن فعل وانفعالاتی 
روی نیمکت ها باشیم. نکته جالب توجه این 
اســت که تعداد قابل توجهی از ســرمربیان 
شناخته شــده  در حــال حاضر بــدون تیم 
هســتند و هرکدام از آن ها می توانند حکم 

یک آلترناتیو را داشته باشند.
علی دایی

شــهریار فوتبال ایران پس از ترک سایپا در 
ســال ۱۳9۸، دیگر در هیــچ تیمی حضور 
نداشــته اســت. او در آخرین گفت وگوی 

خود بــا فوتبال ۳6۰، اشــاره داشــت که 
منعــی برای کار ندارد و حتی پیشــنهادی 
از سوی پرســپولیس برای جانشینی یحیی 
گل محمدی داشــته اما خــودش حاضر به 
پذیرفتن این پیشــنهاد نشده است. به نظر 
می رســد علی دایی پس از مدت ها می تواند 
دوبــاره به عنــوان ســرمربی در لیگ برتر 
فعالیت داشته باشد. باید دید این اتفاق چه 

زمانی رخ می دهد.
یحیی گل محمدی

دومین مقطع حضور یحیی گل محمدی در 
پرسپولیس از اواسط لیگ نوزدهم آغاز شد 
و تا اواسط لیگ بیست وسوم ادامه پیدا کرد. 
شنیده می شــد او برای پیوستن به فولاد با 
مســئولان این باشــگاه توافق کرده بود اما 
به طرز عجیبی در لحظات پایانی همه چیز 
خراب شد و اوضاع به گونه ای پیش رفت که 
مدافع اسبق تیم ملی حداقل تا پایان فصل 
به تیمی ملحق نشــود. بدون شــک یحیی 

یک گزینــه جدی برای باشــگاه های صدر 
جدولی ای اســت که شرایط خوبی را پشت 

سر نمی گذارند.
فرهاد مجیدی

چنــد روز قبل بود که فرهــاد مجیدی به 
دلیل کســب نتایج ضعیــف از هدایت تیم 
اتحاد کلبا برکنار شد. با این وجود عملکرد 
در  دوره  بیســت ویکمین  قهرمان  سرمربی 
فوتبال امارات بد نبود و حالا به نظر می رسد 
قرار اســت او به زودی در تیم امید امارات 
فعالیت داشــته باشــد. البته که هنوز هیچ 
چیز قطعی نشده اما مجیدی و اطرافیانش 
خبر داده انــد که بــه زودی کار او در تیم 
جدید آغاز می شود و شماره هفت محبوب 
آبی ها، خلاف ادعای برخی از رسانه ها، قصد 
بازگشــت به فوتبال ایران را نــدارد اما اگر 
چنین میلی وجود داشته باشد، بدون شک 
او می تواند یک گزینــه آلترناتیو خطرناک 

برای خیلی از سرمربیان باشد.

مهدی رحمتی و علیرضا منصوریان
انتظار می رفت پس از نمایش قابل توجه در 
آلومینیوم، مهدی رحمتی بتواند با نســاجی 
عملکرد موفقی داشته باشد اما ماجرای آن ها 
خیلی زود به بن بست رسید و رحمتی از کار 

برکنار شد.
با این حال گلر اسبق تیم ملی فوتبال ایران 
انگیــزه فراوانی برای بازگشــت دارد. به جز 
رحمتی باید از علیرضــا منصوریان هم یاد 
کنیم. دیگر پیشکسوت باشگاه استقلال که 
در ابتــدای فصل هدایت فــولاد را به عهده 

داشت اما اختلاف شدیدش با سکوها نهایتا 
منجر به جدایی اش شد. منصوریان معمولا در 
اواســط فصل اگر به تیمی اضافه شود، نتایج 
مثبتی کســب می کند و این احتمال وجود 
دارد که در هفته های پایانی او را روی نیمکت 

تیمی بحران زده ببینیم.
رســول خطیبی، فراز کمالوند، مازیار زارع، 
محمود فکــری، عبدالله ویســی و ... دیگر 
نفراتی هستند که می توانند در این هفته های 
حساس جزو گزینه های روی میز باشگاه هایی 

باشند که قصد تغییر سرمربی دارند.

نگاهی به آخرین وضعیت سرمربیان بدون تیم فوتبال ایران

علی دایی:

در خریدهای پرسپولیس دخالتی نداشتم

 علی دایی به مناسبت پایان سال ۱۴۰۲، گفتگوی مفصلی 
درباره اتفاقات این سال داشته است. به گزارش خبرآنلاین؛ 
علی دایی اسطوره فوتبال ایران و آسیا، گفتگوی مفصلی 

در مورد اتفاقات ورزشی ایران داشته است.
در گزارش تابناک آمده است: مشروح صحبت های وی به 

شرح ذیل است؛
به اعتقاد من، تیم ایران در قطر یک روند سینوسی را طی 
کرد. یک بازی خوب بــود، یک بازی بد. یک نیمه خوب 
بــود و یک نیمه بد. ایران برای قهرمانی در جام ملت های 
قطر تدارک مناســبی ندیده بود. با فوتبالی که برابر ژاپن 
به نمایش گذاشــتیم، هر تیم دیگــری هم جلوی ما بود 
شکســت می خورد. بعد از بازی با ژاپن خیلی به قهرمانی 

ایران امیدوار شده بودم؛
رکــورد آقای گلی برایــم مهم نیســت، کاش بتوانیم در 

انسانیت رکورددار بشویم، اینها می ماند؛
برای من اتهام تبانی ملی پوشــان برابــر قطر باورنکردنی 

است؛
تیم ملی ســاحلی ناکامی جام ملت ها را برای مردم جبران 

کرد؛
امیر قلعه نویی تمام ســعی خودش را کــرد تا تیم ملی و 
خودش موفق باشــند. اینکه ناکامی در قطر را هم کتمان 

کنیم درست نیست؛
منِ علی دایی نمی توانم بــه انتخاب های آقای قلعه نویی 

ایراد بگیرم؛
آرام آرام بایــد جوانان مســتعد را در تیم ملی جایگزین 

ستاره ها کنیم؛
در رده هــای پایه ناموفق بودیم و نتوانســتیم به تیم ملی 

کمک کنیم؛

درخشــش تیم ملی نوجوانان را پــای برنامه ریزی اصولی 
فوتبال مان نگذارید. الان رها شده اند؛

پیشکســوتان قطعا درســت می گویند، نیمکت تیم ملی 
می توانست قوی تر باشد اما اختیار تام با سرمربی است؛

کی روش را دوســت دارم، امــا در آن فرصت زیاد، کمک 
خاصی به فوتبال ما نکرد؛

چــرا فقط یقــه قلعه نویــی را می گیرند و کســی تاج را 
بازخواست نمی کند، زمانی که فدراسیون نتیجه نمی گیرد 

باید به فکر تغییرات باشیم؛
علی رضا فغانــی افتخار داوری ایــران در مجامع جهانی 

فوتبال است؛
مهاجــرت نخبه ها معطــوف به ورزش نیســت، دکتر و 

مهندس های نخبه مان هم خارج از ایران فعال هستند؛
در حــال حاضر نیروی متخصــص و خبره در بخش های 

مختلف کشور کم داریم؛
زیرســاخت های ورزش مان در حد فاجعه است و در حد 

چند دهه قبل مانده؛
ســیل سیستان و بلوچستان هم محصول همین نداشتن 

زیرساخت هاست؛
کارهایی که یحیی گل محمدی برای پرسپولیس کرد قابل 

کتمان نیست؛
هادی چوپان الگوی جوانان عاشق ورزش است؛

هنوز خودم را بازنشســت نکرده ام، عشقم به فوتبال سر 
جای خودش است؛

خیلی سریع به پیشنهاد آقای درویش »نه« گفتم؛
دو بازی برابر تراکتور و ذوب آهن نشان می دهد پرسپولیس 

در مسیر خوبی قرار گرفته؛
در خریدهای جدید پرسپولیس دخالتی نداشته ام، به من 

ربطی ندارد و اسم شان را هم نمی دانم؛
باور می کنید اگر شما نمی گفتید، اسم مربی پرسپولیس 
جدید را در خاطر نداشــتم. این ها شایعاتی است که اصلا 

صحت ندارد. 


